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Граѓанскиот ресурсен центар објавува отворен повик за избор на регионални експерти
од граѓанското општество кои ќе служат како антени на ресурсните центри за поддршка
и зајакнување на локалните организации.

  

      

Опис на надлежности за антените на ресурсните центри

  

Краен рок за аплицирање е 29 март 2024 година. Апликациите треба да се достават
на info@rcgo.mk .

  

Информативни сесии
Пет информативни сесии ќе бидат организирани за презентирање на повикот со
следниот распоред:

    
    -  13 март 2024  Битола  
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https://rcgo.mk/wp-content/uploads/2024/02/16-11-tor-for-rc-antennas-mk.pdf
mailto:info@rcgo.mk
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    -  15 март 2024 во Струмица  
    -  19 март 2024 во Велес  
    -  21 март 2024 во Куманово  
    -  22 март 2024 во Стругаво  

  

Сите заинтересирани за учество на овие информативни сесии треба да го пријават
своето учество
најдоцна до 8ми март 2024 г
.

  

Овој повик е дел од проектот „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2”
финансиран од Европската Унија а спроведуван од Националната фондација за развој
на граѓанско општество Граѓански ресурсен центар, Македонскиот центар за
меѓународна соработка (МЦМС), Медиа плус, Штип и Асоцијација за демократски
иницијативи – АДИ, Гостивар.
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https://rcgo.mk/vesti/povik-za-izbor-na-regionalni-eksperti-od-gragansko-opshtestvo/
https://rcgo.mk/vesti/povik-za-izbor-na-regionalni-eksperti-od-gragansko-opshtestvo/

